

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st Year Maintenance bill					
Name of work - Maintenance of road from Dihuli Maghanpur road to Lopa Mahadali to Lopa under MMBSYL Gen					
Name of Contractor - Siya Enterprises and Construction					
Agreement No - 05600/MMBSYL Gen					
/2021-22					
Date of Actual Comp - 22-07-2022					
Maint. start date - 23-07-2022					
Maint. completion Date - 22-07-2023					
work done					
① Restoration of raincut/burns with soil maximum etc					
do do					
7.10m x 10.0m x 0.450 x 0.250 = 7.875m ³					
6.10m x 8.0m x 0.400 x 0.200 = 3.84					
9.0m x 5.50m x 0.350 x 0.210 = 3.638					
8.4m x 11.90m x 0.410 x 0.250 = 9.758					
Total Qty = 25.111m ³					
② Making up of berm/shoulder stripping excess soil etc					
4.0m x 8.0m x 0.950 = 30.40					
9.0m x 7.0m x 0.850 = 53.55					
11.0m x 5.60m x 0.900 = 55.44					
Continuation of = 139.39m ³					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
① Restoration of main ch-d					
Qty of T.M.B.P. (40) 25.111 m ³					
@ 404.06/m ³					101462
② Making up borms d					
Qty of T.M.B.P. (49) 139.39 m ²					
@ 60.28/m ²					840200
③ Repair of Potholes d					
Qty of T.M.B.P. (41) 0.0395 m ³					
@ 9909.11/m ³					39120
④ Repair of pot holes with A.M.C.					
Qty of T.M.B.P. (6) 11.55 m ²					
@ 254.16/m ²					293600
⑤					
Qty of T.M.B.P. (41) 11.446 m ²					
@ 270.44/m ²					309800
⑥ Repair of old joints sealant					
Qty of T.M.B.P. (41) 21.0 m					
@ 24.13/m					506700
⑦ Maint. of C.D. d					
Qty of T.M.B.P. (41) 01 m					
@ 1166.58/each					116700
⑧ Cutting of shrubs d					
Qty of T.M.B.P. (41) 500 nos					
@ 6.98/each					349000
⑨ Trimming of grass d					
Qty of T.M.B.P. (41) 1077.00 m ²					
@ 2.33/m ²					2509200
					3720300

Continuation

3292200
13774280000
907000

-3870700 below 3810900
598000



Continuation